РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ
ПУНЧАЛЖЕ
425050, Марий Эл Республик, Звенигово
район, Суслонгер пгт., Железнодорожная
урем, 60
тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74
E-mail: susladmin@rambler.ru
=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»
425050, Республика Марий Эл, Звениговский
район, пгт. Суслонгер, ул. Железнодорожная,
дом 60
тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74
E-mail: susladmin@rambler.ru
===================================

От  « 23 »  августа  2019 года    	  № 137

Об утверждении объемов потребления тепловой и электрической энергии, природного газа, холодной воды и стоков на 2020 год
по администрации муниципальному образованию
«Городское поселение Суслонгер»

В целях упорядочения расходов, связанных с использованием топливно - энергетических ресурсов, холодной воды и стоков на 2020 год,   руководствуясь п. 5.1. Положения об администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», Администрация  муниципального образования «Городское  поселение Суслонгер»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить объемы потребления тепловой и электрической энергии, природного газа, холодной воды и стоков на 2020 год по  Администрации  муниципального образования «Городское  поселение Суслонгер», согласно приложению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за Главой администрации.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http://admzven.ru).

Глава администрации
муниципального образования
«Городское поселение Суслонгер»					С.В. Кудряшов

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению
Администрации муниципального образования
«Городское поселение Суслонгер»
от 23.08.2019 года № 137
	Объемы потребления тепловой и электрической энергии, природного газа, холодной воды и стоков на 2020 год

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Электрическая энергия, тыс.кВт
	Уличное освещение, тыс.кВт
	Тепловая энергия (на отопление), Гкал
	Тепловая энергия (на подогрев воды  ГВ), Гкал
	 Горячая вода, куб.м.
	Природный газ, тыс.куб.м.
	Холодная вода, куб.м.
	Стоки, куб.м.

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9

	1.
	Городское поселение  Суслонгер
	13
	200
	130
	-
	-
	19
	20
	18